
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714667-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it;  direzione.dirium@pec.uniba.it; 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 101 del 13.03.2024    

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                 il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa”; 

VISTO               il D.D. n. 42 del 08.02.2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, per 

il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 3 mesi, per le esigenze del 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

connesse alla realizzazione del Progetto “Alla luce del sole. Partecipazione, responsabilità, 

condivisione. Santa Teresa dei Maschi, spazio di progettazione comune tra cittadini, associazioni 

e università” - Progetto "processo partecipativo LR n. 28/2017 - Legge sulla partecipazione -

Avviso DD 215/2022 – Referente unico Dr. Luciano Traversa – CUP: B96J23000090002 – 

PROFILO C;  

VISTO                il D.D. n. 78 del 26.02.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

VISTO                 il verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA      la regolarità formale della selezione espletata; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 3, per un compenso onnicomprensivo lordo di 6.000,00 (seimila/00), per lo 

svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

- realizzazione di logo del progetto, locandine professionali, idee grafiche per roll-up e badge; 

- produzione di video e realizzazione di contenuti in tempo reale per i social (e.g. Facebook; Instagram) e per la 

piattaforma ufficiale del progetto; 

- realizzazione di campagna promozionale innovativa (e.g. guerrilla marketing) e progettazione di strategie per il 

coinvolgimento di stakeholder e utenti; 

- attività di pubbliche relazioni e promozione di contatti sul territorio. 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

N. COGNOME E NOME VALUTAZIONE 

COMPLESSIVA 

1 ATTOLINI GRAZIA PIA 67,50/100 

 

Art. 3 

 

È dichiarata vincitrice della predetta selezione la Dott.ssa ATTOLINI Grazia Pia. 

 

Bari, 13 MARZO 2024        

   Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          F.to Prof. Paolo Ponzio 

mailto:direzione.dirium@uniba.it

